
UCHWAŁA Nr XXV/203/2021 

RADY GMINY STARY TARG 

 

z dnia 28maja 2021r. 

 

 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stary Targ w roku 

szkolnym 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§  1. 

Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stary Targ w roku szkolnym 2021/2022: 

 

1) benzyna – 5,15 zł za 1 litr, 

2) olej napędowy – 4,94 zł za 1 litr, 

3) gaz LPG – 2,40 zł za 1 litr. 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

  mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki 

paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając 

ceny jednostki paliwa w gminie.  

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto 

średnie, detaliczne ceny paliw dla województwa pomorskiego: autogazu, oleju napędowego 

i benzyny z okresu od 15.01.2021r. do 06.05.2021r., podane na stronie portalu poświęconego 

najważniejszym gałęziom przemysłu i biznesu – wirtualny nowy przemysł – wnp.pl 

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyny: E95 i E98. 

 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stary Targ, w roku szkolnym 2021/2022.  


